alimentação. A IES apresentou duas áreas de serviço (cantina, refeitório e cozinha), além de 

estacionamento para 100 (cem) automóveis. Por sua localização, a IES é atendida por várias 

linhas de transporte coletivo municipal. A biblioteca, com um acervo de 117 (cento e 

dezessete) títulos com 627 (seiscentos e vinte e sete) exemplares e informatizada pelo Sistema 

de Gestão Educacional Integrada (Unicollege), que controla de forma integrada a aquisição e 

e-MEC Nº: 201111428  

José Romão - 201111428 

3 

o empréstimo, atende a contento aos requisitos exigidos, segundo relatório da comissão de